
таа го донела својот мал син – кој сè уште не јадел
цврста храна – кај Божјиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем. Божјиот пратеник, салаллаху

алејхи ве селем, го седнал детето во својот скут,
па тоа се измокрило врз неговата облека. Тогаш
тој побарал вода, ја попрскал облеката и не ја

измил

Од Уму Кајс бинт Михсан, Аллах нека е задоволен со неа, се пренесува дека, таа го
донела својот мал син – кој сè уште не јадел цврста храна – кај Божјиот пратеник,

салаллаху алејхи ве селем. Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, го
седнал детето во својот скут, па тоа се измокрило врз неговата облека. Тогаш тој

побарал вода, ја попрскал облеката и не ја измил.
[صحيح] [متفق عليه]

Уму Кајс бинт Михсан, Аллах нека е задоволен со неа, дошла кај Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, со својот мал син кој поради возраста сè уште не јадел
цврста храна. Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, го стави во својот скут, па
детето се измокри врз неговата облека. Тогаш тој побара вода, ја попрска облеката и
не ја изми.
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